’ : ‘ §IMEC ACERO, S.A DE C.V. g SCNO10

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 22/03/17 14:27:53
CLIENTE: ACEROS TEPOTZOTLAN, S.A. DE C.
PEDIDO: 024858 CONTRA 10417 REMISION: (0113147-1
PRODUCTO: ANGULO 1-3/4X3/16" 44.45X4.7GRADO DE ACERO  A572/A572M-06 G50
ESPECIFICACION PRODUCTO: EMBARQUE:  DANIELA GPE.MENDOZA
PESO TEORICO(KG/MT): 3.146 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA ¥ P §6S % Sn 5C % Cu % Mo % Si 5 Ni % Cr 5V % Mn % Nb
321748 0100 .0260  .0500  .2100  .3000  .0150  .2300  .0700  .1100  .0150  .9800  .0020
324753 0080  .0180  .0350  .1900  .2100  .0090  .2700  .0500  .0600  .0250 1.0700  .0010
324893 0150 .0240  .0210  .2100  .2600  .0100  .2800  .0700  .0800  .0240 1.1400  .0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO  V-NOTCH
(LB/IN2) (LB/IN2) 2" JOULES
321748 58,230 80,798 217
324753 58,288 80,750 29
324893 61,190 84,014 28

ATADOS DE LA COLADA

321748  SQI01136
324753  SRC04284 SRC04285
324893  SRC04895 SRC048%96 SRC04897 SRC04898 SRC04899 SRC04900 SRC04911 SRC04972




